

Årsredovisning

SHA Hotel Group Holding AB

559184-5416

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ilyas Yildiz

2023-12-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget äger och förvaltar aktier i andra hotelldrivande företag.
Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	272	701	0	1 534
Resultat efter finansiella poster	-3 844	3 053	-13 291	-9 198
Soliditet %	58	91	83	53

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att omfattningen av verksamheten är betydligt lägre än tidigare år eftersom antalet bolag som ingår i koncernen är färre.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	2 000 000	2 683 791	3 052 651
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		3 052 651	-3 052 651
- Årets resultat			-3 843 847
- Belopp vid årets utgång	2 000 000	5 736 442	-3 843 847

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	5 736 442
Årets resultat	-3 843 847
Summa	1 892 595

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning på extrastämma 16 feb 2023	908 000
Balanseras i ny räkning	984 595
Summa	1 892 595

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	272 495	700 848
Övriga rörelseintäkter	49	2 500 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	272 544	3 200 848
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-129 596	-850
Övriga externa kostnader	-555 300	-849 830
Personalkostnader	-1 463 849	-655 885
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-222 747	-466
Övriga rörelsekostnader	-3 471	0
Summa rörelsekostnader	-2 374 963	-1 507 031
Rörelseresultat	-2 102 419	1 693 817
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	1 840 452
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-1 738 382	-480 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 050	-1 618
Summa finansiella poster	-1 741 428	1 358 834
Resultat efter finansiella poster	-3 843 847	3 052 651
Resultat före skatt	-3 843 847	3 052 651
Årets resultat	-3 843 847	3 052 651

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 357 348	13 518
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	1 097 580	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>2 454 928</i>	<i>13 518</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	244 087	244 087
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	1 250 000	1 250 000
Andra långfristiga fordringar		5 000	5 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 499 087</i>	<i>1 499 087</i>
Summa anläggningstillgångar		3 954 015	1 512 605
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		68 771	1 063
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		133 290	882 998
Övriga fordringar		294 961	6 107 987
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 051	40 083
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>531 073</i>	<i>7 032 131</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 232 093	48
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>2 232 093</i>	<i>48</i>
Summa omsättningstillgångar		2 763 166	7 032 179
SUMMA TILLGÅNGAR		6 717 181	8 544 784

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	2 000 000	2 000 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	2 000 000	2 000 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	5 736 442	2 683 791
Årets resultat	-3 843 847	3 052 651
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 892 595	5 736 442
Summa eget kapital	3 892 595	7 736 442
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	66 532	19 956
Skulder till koncernföretag	1 814 400	321 444
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	324 325	330 000
Övriga skulder	529 312	49 025
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	90 017	87 917
Summa kortfristiga skulder	2 824 586	808 342
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 717 181	8 544 784

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	8	12,5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	13 984	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	1 515 521	13 984
Utgående anskaffningsvärden	1 529 505	13 984
Ingående avskrivningar	-466	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-171 691	-466
Utgående avskrivningar	-172 157	-466
Redovisat värde	1 357 348	13 518

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

2022-12-31 2021-12-31

<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	1 148 636	-
Utgående anskaffningsvärden	1 148 636	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-51 056	-
Utgående avskrivningar	-51 056	-
Redovisat värde	1 097 580	-

Not 5	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	724 087	3 470 981
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	1 503 000	530 000
	Försäljningar	-	-3 276 894
	Utgående anskaffningsvärden	2 227 087	724 087
	Ingående nedskrivningar	-480 000	-
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-1 503 000	-480 000
	Utgående nedskrivningar	-1 983 000	-480 000
	Redovisat värde	244 087	244 087

Not 6	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 250 000	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	1 250 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 250 000	1 250 000
	Redovisat värde	1 250 000	1 250 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets slut förvärvats av Nordiska hotellgruppen AB.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Ilyas Yildiz

Ilyas Yildiz

2023-10-16

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-10-16

Thomas Jerndal

Thomas Jerndal

Auktoriserad revisor


